

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
1. Мультимедійний комплекс	37700	1 комп.	37700
2. ПК в комплексі	12600	1 комп.	12600
3. Балачоруківська о-нальний пристрій	6400	1 шт.	6400
4. Покрив для підлоги з суцільним маб.	29300	80 м ²	29300
5. Виконання робіт	10000		10000
Всього:			96000



мережа магазинів цифрової техніки

технопростір

працюємо з

Комерційна пропозиція від 22.09.2017

№	Код	Найменування	Кількість		Ціна	Сума
1	417746	Багатофункціональні друкувальні пристрої HP LJ Pro M227fdn (G3Q79A) лазерна, монохромна, A4, 1200 x 1200	1	шт	6400,0	6400,0
2	300150	Процесор Pentium G4400 3.3GHz Box (BX80662G4400) 3mb, Skylake, 54W, S1151	1	шт	1570,0	1570,0
3	336761	Материнська плата ASUS H110M-R/C/SI S1151 2*DDR4 H110 HDM/DVI/VGA MATX	1	шт	1490,0	1490,0
4	326558	Оперативна пам'ять 4GB Team Elite (TED44G2133C1501) DDR4 2133 MHz	1	шт	1050,0	1050,0
5	404011	Внутрішні та зовнішні дисководи H-L Data Storage GH24NSD1 DVD+-R/RW 24xS ATA/Supermulti, bulk, чорний	1	шт	380,0	380,0
6	171309	HDD для настільних ПК та серверів Toshiba DT01ACA050 500 ГБ 32 МБ 7200 rpm SATA3	1	шт	1165,0	1165,0
7	273165	Корпуси для ПК FrimeCom LB087 BL Black/Black 400W-12 (2 S-ATA), 120mm FAN (Midi-Tower, ATX, mATX, 2xUSB 2.0, Audio, Mic in, 1x120mm/передня панель (опціонально), 1x80mm/задня панель (опціонально), спереду сітка на вентиляційні отвори, сталь, 0,4 mm, Кількість 3.5" відсіків внутрішніх/зовнішніх: 6/0, Кількість 5.25" відсіків: 3)	1	шт	650,0	650,0
8	218632	Монітор Philips 223V5LSB2/62 Black Діагональ 21.5" / 1920x1080 / Екран : мат / Матриця: TN / Відгук 5 ms / Яскравість 250 кд/м² / VGA /	1	шт	2480,0	2480,0
9	231677	Миша провідна Gembird MUS-101 Інтерфейс: USB / Тип: Класична / Сенсор: optical / Чорний	1	шт	75,0	75,0
10	188453	Клавіатура Gembird KB-U-101-UA Інтерфейс: USB / Класична / Чорний	1	шт	120,0	120,0
11	296155	Програмне забезпечення Операційні системи MS Windows 10 Home x64 Ukrainian DVD OEM (KW9-00120) Home, 64-bit, Ukr, 1 комп'ютер	1	шт	2890,0	2890,0
12	314873	Акустична колонка Genius SP-HF160 USB Wood (31731063101) Wood, дерево, 2 x 2 Вт (RMS)	1	шт	230,0	230,0
13	92184	Акустична колонка F&D R-215 Cherry 2.0, 2x3 Вт, 60-16000 Гц, дерево	1	шт	500,0	500,0
Разом:						19000,00

Всього найменувань 13, на суму 19000,00 грн

Дев'ятнадцять тисяч гривень 00 копійок**Менеджер по роботі з корпоративними клієнтами****Крещенко Т.А.**



мережа магазинів цифрової техніки

технопростір

працюємо з

Комерційна пропозиція від 22.09.2017

Мультимедійний комплекс

№	Код	Найменування	Кількість		Ціна	Сума
1	349973	Мультимедійний проектор Acer X115 (MR.JNP11.001) DLP, 3300lm, SVGA(800*600), 20000:1, 3D	1	шт	8400,0	8400,0
2	425004	Ноутбук Asus R541SA-XO302T Chocolate Black 15.6" (1366x768) HD, глянцевого з антибликовим покриттям / Intel Celeron N3060 (1.6 - 2.48 ГГц) / RAM 4 ГБ / HDD 500 ГБ / Intel HD Graphics 400 / без ОД / LAN / Wi-Fi / Bluetooth / веб-камера / Windows 10 / 2 кг / темно-коричневий	1	шт	8450,0	8450,0
3	188479	Кабель передачі відео Gembird CC-PPVGA-15M-B VGA, 15 м.	1	шт	260,0	260,0
4	350219	Аксесуари для проекторів Walfix PB-15W	1	шт	790,0	790,0
5	310446	Інтерактивна дошка TouchBoard 78	1	шт	19800,0	19800,0
Разом:						37700,00

Всього найменувань 5, на суму 37700,00 грн

Тридцять сім тисяч сімсот гривень 00 копійок

Менеджер по роботі з корпоративними клієнтами

Крещенко Т.А.

Товар відвантажується зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.



Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

Рахунок №Счт/КМ-0044542 від 21.09.2017

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"

Юридична адреса: вул. Братиславська, буд. 11, Дніпровський р-н, м. Київ, 02139;

Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Реквізити

р/р 260000000015575 у банку ПАТ "УКРСОЦБАНК", Київ.
МФО 300023

Склад відвантаження товару

"Гіпермаркет "Епіцентр К" м. Хмельницький"

м. Хмельницький,
вул.Зарічанська 11/4.
Тел.: (0382) 78-47-66

Угода: Договір поставки

Платник: Основний роздрібний покупець, зкпо

Одержувач: той самий
/Під замовлення/.

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Товар	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	60510297		Покриття для підлоги ПВХ Тобого 4 /4м Favorit	80.0000	м2	195.0000	15 600,0000
2	60601074	2260601074017	Клей для лінолеуму та ковроліну Baugut 14кг	1.0000	шт	701.3000	701,3000
3	60601073	2260601073010	Клей для лінолеуму та ковроліну Baugut 7кг	3.0000	шт	360.4000	1 081,2000
4	80132644	5907684600074	Плінтус пласт. Easy DARDAN M -157 Дуб сардинія 20*60*2500мм	14.0000	шт	38.3000	536,2000
5	80132664	5907684600470	Кут внутрішній Easy DARDAN M -157 Дуб сардинія (уп.2шт)	2.0000	паков	19.1500	38,3000
6	80132684	5907684600678	Кут зовнішній Easy DARDAN M-157 Дуб сардинія	2.0000	паков	19.1500	38,3000
7	80132724	5907684600272	З'єднання Easy DARDAN M -157 Дуб сардинія (уп.2шт)	7.0000	паков	19.1500	134,0500
8	80132704	5907684600876	Завершення Easy DARDAN M-157 Дуб сардинія (уп.2шт)	3.0000	паков	19.1500	57,4500

Сума без ПДВ: 18 186,80

ПДВ: 3 637,36

Всього: 21 824,16

Автор документа: Благун Ярослава Ігорівна

Всього найменувань 8 на суму 21 824,16

Сума: двадцять одна тисяча вісімсот двадцять чотири гривні 16 копійок

Бухгалтер

Складено:

Благун Ярослава Ігорівна

Для отримання товару покупець при собі повинен мати доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом і копією паспорту або довірена особа з нотаріально завіреним довіренням.

Автор друку: Благун Ярослава Ігорівна 21.09.2017 у 15:03:15



Товар відвантажується зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.



Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

Рахунок №Счт/КМ-0044547 від 21.09.2017

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"

Юридична адреса: вул. Братиславська, буд. 11, Дніпровський р-н, м. Київ, 02139;

Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Реквізити

р/р 260000000015575 у банку ПАТ "УКРСОЦБАНК", Київ.
МФО 300023

Склад відвантаження товару
"Гіпермаркет "Епіцентр К" м.
Хмельницький"
м. Хмельницький,
вул.Зарічанська 11/4.
Тел.: (0382) 78-47-66

Угода: Договір поставки

Платник: Основний роздрібний покупець, ЗКПО

Одержувач:
//.

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Товар	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	40114397	4820084732606	Дюбель для швидкого монтажу без комірця з шурупом (поліетилен)ЕСМ 8х45, 100 шт.	5.0000	паков	46.5000	232.5000
2	80511072	2280511072019	OSB-3 плита 12х1250х2500 мм Свісс Крона	26.0000	шт	230.7500	5 999.5000

Сума без ПДВ: 6 232.00

ПДВ: 1 246.40

Всього: 7 478.40

Автор документу: Благун Ярослава Ігорівна

Всього найменувань 2 на суму 7 478,40

Сума: сім тисяч чотириста сімдесят вісім гривень 40 копійок

Бухгалтер

Складено:

Благун Ярослава Ігорівна

Для отримання товару покупець при собі повинен мати доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом і копією паспорту або довірена особа з нотаріально завіреною довіреністю.

Автор друку: Благун Ярослава Ігорівна 21.09.2017 у 15:04.17

